Подготовлено с использованием системы ’’КонсультантПлюс”

ПРОТОКОЛ №2

от ” 1 " февраля 2024 г.

заседания комиссии, созданной управлением по сельскому хозяйству и продовольствию Хойникского
райисполкома от 03.01.2024 г. № 6
(указать наименование заказчика (организатора) и основание утверждения состава комиссии)
по вопросу поступивших предложений на закупку доломитовой муки, услуг по переработке и доставке (с
внесением) доломитовой муки на загрязненных радионуклидами территориях, разработки ПСД на известкование
кислых почв и осуществление авторского контроля за ее применением на загрязненных радионуклидами
территориях, приобретение и доставку минеральных удобрений на загрязненных радионуклидами территориях,
услуг по переработке, доставке (с внесением) минеральных удобрений на загрязненных радионуклидами
территориях, расчета основных и дополнительных доз фосфорных и калийных удобрений.

Состав комиссии: Максимович А.А., Бритько Е.И., Бойко Т.И., Сенько М.Н.,Саченко Ю.А.,Логвинец Е.Ю._______
(указать фамилии и инициалы всех членов комиссии)

Заседание начато: 9:00___________________
Заседание окончено: 10:05

Председательствовал:
Первый заместитель председателя - начальник управления Максимович А.А.________________________________

(фамилия, имя, отчество)
Присутствовали:
секретарь: главный бухгалтер — Бойко Т.П.______________________________________________________________

(указать фамилии и инициалы присутствующих)
члены комиссии: заместитель начальника отдела интенсификации - Сенько М.Н.., главный специалист отдела
интенсификации - Саченко Ю.А.
Отсутствовал: начальник отдела интенсификации Логвинец Е.Ю. (командировка), начальник отдела Бритько
Е.И.(болезнь)_______________________________________________________________________________________

(указать фамилии инициалы отсутствующих членов комиссии)

СЛУШАЛИ:

Максимовича А.А., который предоставил на рассмотрение предложение, поступившее от «ОАО
Мозырьхимсервис» на закупку доломитовой муки, услуг по переработке и доставке (с внесением) доломитовой
муки на загрязненных радионуклидами территориях, приобретение и доставку минеральных удобрений на
загрязненных радионуклидами территориях, услуг по переработке, доставке (с внесением) минеральных
удобрений на загрязненных радионуклидами территориях,.

Рассмотрели предложение, поступившее от КУП «Гомельской областной проектно-изыскательской
станции химизации сельского хозяйства на разработку ПСД на известкование кислых почв и осуществление
авторского контроля за ее применением на загрязненных радионуклидами территориях, расчета основных и
дополнительных доз фосфорных и калийных удобрений сельскохозяйственным организациям Хойникского
района, имеющие сельскохозяйственные земли, загрязненные радионуклидами.

РЕШИЛИ:

1. Комиссия пришла к решению признать не состоявшимся конкурс по выбору исполнителей
мероприятия на закупку доломитовой муки, услуги по переработке и доставке (с внесением)
доломитовой муки на загрязненных радионуклидами территориях, разработки ПСД на известкование
кислых почв и осуществление авторского контроля за ее применением на загрязненных
радионуклидами территориях, приобретение и доставку минеральных удобрений на загрязненных
радионуклидами территориях, услуг по переработке, доставке (с внесением) минеральных удобрений на
загрязненных радионуклидами территориях, расчета основных и дополнительных доз фосфорных и
калийных удобрений сельскохозяйственным организациям Хойникского района, имеющие
сельскохозяйственные земли, загрязненные радионуклидами.

Подготовлено с использованием системы "КонсультантПлюс"

2. Разместить на сайте районного исполнительного комитета извещение по выбору исполнителей вышеуказанных

Члены комиссии:

Максимович А.А.
(инициалы, фамилия)

Бритько Е.И.

Бойко Т.И.
(инициалы, фамилия)

Саченко Ю.А.
(инициалы, фамилия)

Сенько М.Н.
(инициалы, фамилия)